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Warunki atmosferyczne utrudniają nam życie codzienne. Zima to wiele przeszkód, ale niestety
też coraz mniej radości. Ilu z Was pamięta wspaniałe zimy ze śniegiem po kolana, sankami
ciągniętymi przez pół miasta przez rodziców, bałwanem i iglo stawianymi w przydomowym
ogrodzie lub na osiedlach między blokami?

  

  

  

  

  

      Zimy już nie są takie piękne jak kiedyś, ale musimy dalej borykać się z ich temperaturami.

  

Zaczynając od problemów z odpalaniem aut, kończąc na osobach bezdomnych, które są
obecnie w najcięższej sytuacji, narażone jest ich życie i zdrowie.

  

  

Drodzy Elblążanie, apelujemy do Was nie bądźcie obojętni na los osób bezdomnych, jeżeli
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widzicie, że człowiek potrzebuje pomocy nie odwracajcie się. Zapytajcie czy wszystko w
porządku, poinformujcie Straż Miejską w Elblągu lub Komendę Miejską Policji w Elblągu.

  

Jeden telefon pod numer alarmowy  112 lub 986 może uratować czyjeś życie.

  

  

Schodząc do bardziej przyziemnych spraw, informujemy, że Straż Miejska przez cały rok
oferuje swoją pomoc przy odpalaniu aut, które jak wiemy potrafią w okresie zimowym zrobić
nam psikusa, nie rzadko wtedy, kiedy najbardziej się spieszymy.

  

Musimy również przypomnieć o obowiązkach i zakazach, które szczególnie zimą sprawiają nam
najwięcej kłopotów.

  

  

Pamiętajmy, że spalanie odpadów w piecach grzewczych czy też w ogniskach jest surowo
wzbronione! Mandat karny za to wykroczenie (art. 191 Ustawy o odpadach) może wynosić do
500zł a grzywna, gdy sprawa zostanie skierowana do Sądu może sięgać nawet 5000zł.

  

  

Dodatkowo każdy właściciel posesji ma w obowiązku: 
 - wyposażenie posesji w pojemniki do gromadzenia odpadów oraz złożenie odpowiedniej
deklaracji w Urzędzie Miasta oraz podpisanie odpowiedniej umowy na wywóz odpadów,
 - uprzątnięcie z chodników przylegających do nieruchomości, a stanowiących część drogi
publicznej błota, śniegu i lodu oraz innych zanieczyszczeń,
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- umieszczenie w widocznym miejscu tabliczki z numerem posesji.
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